quibuscumque dignitatibus et honoribus, necnon omnibus feudis et bonis, quae a dicta Romana et quibuslibet aliis Ecclesiis, aut Romano imperio seu regibus, ducibus, marchionibus, comitibus aut principibus, vel personis Ecclesiasticis seu aliis quomodolibet obtinebant, eorumque et utriusque eorum bona, jura et jurisdictiones fuisse et esse confiscata, ac per nos fore et esse camerae Apostolicae confiscanda, et propter hujusmodi crimina, excessus et delicta per eos, ut supra praefertur, commissa et alia supradicta, incidisse in penas et sententias in processibus supradictis, per quos omnes et singuli occupatores, invasores et turbatores provinciarum et terrarum hujusmodi, seu alienigenarum ipsarum, ac ipsas occupantibus, invadentibus seu perturbantibus dantes auxilium, consilium vel favorem, excommunicationis sententia innotantur, ac privantur omnibus privilegiis, indulgentiis, gratiis ac immunitatibus realibus et personalibus per dictam Romanam et quascumque alias Ecclesias, Romanum imperium, reges, duces, marchiones, comites, principes et alios supradictos, aut eorum aliquem, eisdem quomodocumque concessis, et nihilominus visuri et audituri per nos eisdem Nicolao et Joanni alias penas infligi, prout nobis visum foret et justitia suaderet, etc. Datum et actum Romae apud S. Petrum II idus Maii, Pontificatus nostri anno XI ». Praeterea indixit¹ in eisdem religiosam militiam : cujus terrore perculsi Columnenses veniae precandae specimen praese tulere, ac Bonifacius, qui clementiam justitiae semper conjungebat, concessit² hosti inducias publicaque syngrapha permisit, ut ad crimen exipandum in Urbem accederent.

5. *Ex turmis Albatorum plures exorti abusus.* — Quod ad Albatos attinet, de quibus in superioribus litteris memorat Bonifacius, ipsos, instructo religioso agmine, Romam venientes, a Bonifacio humaniter et pie acceptos, dum pietatem praese ferebant : sed piis impiis, simplicibus impostores, insontibus proditores et conjurati in Pontificem sese permiscuerunt. Pervulgatum fuit Christi e cruce pendentis imaginem sudore sanguineo manasse, adeo ut Walsinghamus in³ Anglica historia de Albalis loentus addat : « Sub hoc tempore Romae, imagines Crucifixi et B. Virginis Mariae humorem sanguineum sudaverunt ; » traditque Philippus⁴ Bergomensis, eam Crucifixi imaginem, quae praeferebatur religiosis Albatorum agminibus, et fudisse sudorem cruentum vulgabatur, sua aetate Lucae cultam fuisse : at Theodoricus e Niem⁵ impostorum subtili arte sanguineum sudorem expressum fuisse, ita narrat : « Anno decimo ejusdem Bonifacii aliqui truffatores de Scotiae partibus ad Italiam venien-